
Uchwała nr XXV / 285 / 16 

Rady Gminy w Suchym Lesie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych  

oraz zasad ich zbywania i wykupu 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 

stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238), Rada Gminy w Suchym Lesie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale nr XIII/106/11 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 października 2011 r.                                         

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wykup obligacji nastąpi po upływie:  

1) 2 lat od daty emisji obligacji serii A12, 

2) 3 lat od daty emisji obligacji serii A11 i B12, 

3) 4 lat od daty emisji obligacji serii B11 i C12, 

4) 5 lat od daty emisji obligacji serii C11  

5) 13 lat od daty emisji obligacji serii D12 

6) 11 lat od daty emisji obligacji serii D11 , z tym że po z tym że: 

- po 7 latach od daty emisji nastąpi częściowy wykup obligacji w kwocie 91 zł od 

każdej sztuki – w 2018 roku, 

- po 8 latach od daty emisji nastąpi częściowy wykup obligacji w kwocie 91 zł od 

każdej sztuki – w 2019 roku, 

- po 9 latach od daty emisji nastąpi częściowy wykup obligacji w kwocie 91 zł od 

każdej sztuki – w 2020 roku, 

- po 10 latach od daty emisji nastąpi częściowy wykup obligacji w kwocie 382 zł 

od każdej sztuki – w 2021 roku, 

- po 11 latach od daty emisji nastąpi częściowy wykup obligacji w kwocie 345 zł 

od każdej sztuki – w 2022 roku, 

7) 13 lat od daty emisji obligacji serii  E12, z tym że po z tym że: 

- po 10 latach od daty emisji nastąpi częściowy wykup obligacji w kwocie 100 zł 

od każdej sztuki – w 2022 roku, 

- po 11 latach od daty emisji nastąpi częściowy wykup obligacji w kwocie 300 zł 

od każdej sztuki – w 2023 roku, 

- po 12 latach od daty emisji nastąpi częściowy wykup obligacji w kwocie 391 zł 

od każdej sztuki – w 2024 roku, 

- po 13 latach od daty emisji nastąpi częściowy wykup obligacji w kwocie 209 zł 

od każdej sztuki – w 2025 roku.” 

 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 



„Wydatki związane z wykupem obligacji i wypłatą oprocentowania zostaną pokryte 

z dochodów własnych Gminy Suchy Las w latach 2011-2025.” 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


